



ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2013 № 89

О расчетах по стоимости подготовки троллейбуса к нанесению рекламы для МУП «Видновский троллейбусный парк»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и в связи с обращением директора МУП «Видновский троллейбусный парк»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расчеты стоимости подготовки троллейбуса к нанесению рекламы муниципальному унитарному предприятию городского поселения Видное «Видновский троллейбусный парк» на 2014 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Видное

А.Е. Усков

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ
«ВИДНОВСКИЙ ТРОЛЛЕЙБУСНЫЙ ПАРК»

СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности Главы администрации –
Первый заместитель главы администрации городского
поселения Видное

_____ А.Е. Усков

УТВЕРЖДАЮ

Директор МУП «ВИТ»

_____ Киндина О.Г.

**Расчет стоимости размещения рекламной продукции
на троллейбусах на 2014 год**

Наименование работ	Профессия	Разряд	Стоимость	Кол-во чел.	Трудоемкость, чел.-час.	Сумма руб.
МАЛЯРНЫЕ РАБОТЫ						
Очистка поверхности рекламы	Маляр	4	192.81	2	4.4	848.364
Грунтовка поверхности	Маляр	4	192.81	2	6	1156.86
Шпатлевка	Маляр		192.81	2	8	1542.48
Шлифовка	Маляр		192.81	2	2	385.62
Покраска всех поверхностей (бока, створки, юбка)	Маляр	4	192.81	2	16	3084.96
КУЗОВНЫЕ РАБОТЫ	Сварщик	5	218.03	1	16	3488.48
Итого						10506.8
Отчисления от з/платы						3204.56
Всего трудозатраты:						13711.3
Простой троллейбуса на очистку и нанесение рекламы					16	6804

Затраты на материалы

Наименование материалов	Цена	ед.	Кол-во	Сумма руб.
Ветошь	33.6	кг	2.47	82.99
Уайт спирит	37.48	кг	3.2	119.75
Грунтовка	90	кг	12	1080.00
Шпатлевка	920.99	кг	2	1841.98
Эмаль	85.33	кг	23	1962.59
Шкурка	146.92	м	2.48	364.36
Диск	15.4	шт	12	184.80
Лист холодно-катанный	1214.7	шт	4	4858.80
Кисти	45	шт	5	225.00
Валики	120	шт	5	600.00
Итого:				11320.46
Затраты на электроэнергию:	228	кВт	4.35	1252.80
Итого:				33088.59
НДС 18%				5955.9
Рентабельность 15%				5856.7
Всего:				44901.21

Главный инженер

Чаплыгин В.Н.